Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                         от 09.03.2023 №219

О внесении изменений в состав Комиссии по конкурсному отбору
исполнителей мероприятий муниципальной программы

городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»

на 2020-2025 годы

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав Комиссии по конкурсному отбору исполнителей

мероприятий муниципальной программы  городского округа
«Город  Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2020-2025 годы, утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 03.03.2021 №160 «О Комиссии по конкурсному отбору исполнителей
мероприятий муниципальной программы  городского округа
«Город   Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства
в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2020-2025 годы» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29.06.2022 № 700, от 03.11.2022 № 1253) следующие изменения:
          а) включить в состав Комиссии по конкурсному отбору:

Юркина Д.А. - заместителя мэра города Йошкар-Олы,
председателя Комиссии по конкурсному отбору;

Петухову Э.Л. - консультанта отдела предпринимательства
и торговли администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
секретаря Комиссии по конкурсному отбору;

б) исключить из состава Комиссии по конкурсному отбору
Башкова А.Г., Шалагину Н.В..

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов